
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE

62019 RECANATI (MC) -  P.ZZA B.GIGLI, 2 - C.F. 82001110434 C.M. MCPC09000R

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

LICEO CLASSICO  G. LEOPARDI RECANATI

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C
Esercizio finanziario 2025

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

602.212,17

349.194,67

7.301,00 1.210.964,92 1.218.265,92

7.301,00 151.232,64 158.533,64

34.228,56 1.360.021,62 1.394.250,18

19.666,01 333.877,36 353.543,37

426.227,91

154.184,94

184.096,86 227.957,75 412.054,61

0,00 48.418,53 48.418,53

789.863,99

0,00

0,00

0,00

0,00

789.863,99

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (+)

11 (-)

12 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 01/01/2025

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 01/01/2025

Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio

Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio

Variazione presunta Residui Attivi

Variazione presunta Residui Passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione presunto al 31/12/2024

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data IL DIRIGENTE SCOLASTICOIL DIRETTORE DEI S. G. A.
Prof. Ermanno BracalenteGiuseppe Piccioni

[4+(5-6)]

[7+(8-9)
+(10-11)
]

rptModelloC


