

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE

LICEO CLASSICO G. LEOPARDI RECANATI

62019 RECANATI (MC) - P.ZZA B.GIGLI, 2 - C.F. 82001110434 C.M. MCPC09000R

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C

Esercizio finanziario 2025

	Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1 Fondo cassa al 1° gennaio			602.212,17
		<i>di cui (*)</i>	<i>349.194,67</i>
2 Riscossioni	(+) 7.301,00	1.210.964,92	1.218.265,92
	<i>di cui (*)</i>	<i>7.301,00</i>	<i>151.232,64</i>
3 Pagamenti	(-) 34.228,56	1.360.021,62	1.394.250,18
	<i>di cui (*)</i>	<i>19.666,01</i>	<i>333.877,36</i>
4 <u>Saldo di cassa alla data 01/01/2025</u>	(=)		426.227,91
		<i>di cui (*)</i>	<i>154.184,94</i>

	Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)
5 Residui attivi	(+) 184.096,86	227.957,75	412.054,61
6 Residui passivi	(-) 0,00	48.418,53	48.418,53
7 <u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 01/01/2025</u>	(=)		789.863,99
			[4+(5-6)]
8 Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio	(+)		0,00
9 Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio	(-)		0,00
10 Variazione presunta Residui Attivi	(+)		0,00
11 Variazione presunta Residui Passivi	(-)		0,00
12 <u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione presunto al 31/12/2024</u>	(=)		789.863,99
			[7+(8-9) +(10-11)]

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data

IL DIRETTORE DEI S. G. A.
Giuseppe PiccioniIL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Ermanno Bracalente